ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce 
uvedený v čí. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 50 % maximální částky 
dotace dle čl. IV odst. 1 této smíouvy, tedy 250.000 Kč (slovy dvěstěpadesáttisíc korun českých), 
bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude 
na účet příjemce převedena do 60 dnů ode dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; 
výše splátky bude stanovena v souladu s či.